
971506

To: covid-19 surveillancellIEEENG ivm.n]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 10/7/2020 8:22:19 AM

Subject: RE: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

Received: Wed 10/7/2020 8:22:20 AM

Hoi [ERIS

Nee op zich kan dat wel. Dat snap ik ook wel. Als het maar niet al te traceerbaar wordt. Maar in de cluster sitrep die

naar VWS gaat staan ook beschrijvingen van lokale clusters. We laten het graag aan VWS of zij vinden dat OCW dit

ook mag ontvangen. Dus dat is toch anders dan dat ze om een globaal epi beeld vragen rondom scholen.

Groe

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (

ISRove" |

http://rivm.nl

Afwezio SENETVan: covid-19 surveillance

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 10:12

Aan: 5.1.2¢e

Onderwerp: RE: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

BestIs het dan zo dat we alleen informatie met VWS delen en opdrachten in opdracht van VWS uitvoeren en nooit direct

voor OCW?

Want we krijgen soms ook analyse vragen van OCW. Zij hebben behoefte aan wekelijkse informatie over hoe het

staat met de besmettingen op scholen.

Groeten,

From: covid-19 surveillanceJE iv.
Sent: woensdag 7 oktober 2020 08:33

To: IEEECNEEO= iv. >
Subject: RE: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

Beste] ENERN
Oke duidelijk! Dan zal ik dat aan BER) doorgeven.
Groetjes

From: y 572 [elavulils
Sent: dinsdag 6 oktober 2020 17:19

To: covid-19 surveillance

Subject: RE: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

HoERE
Nou daar zijn we altijd heel duidelijk in geweest. VWS is opdrachtgever en daarom sturen we dit enkel naar hen.

OCW kan aan VWS vragen of zij deze ook kunnen ontvangen. Bijvoorbeeld aan of BEER

rivm.nl>

Groet EARL:

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI

Iotroven |

http://rivm.nl

Afwezio [EERE
Van: covid-19 surveillanceJE: n>



971506

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 16:54

aan:IIEEDINHEED ov. >
Onderwerp: RE: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

Beste| EIEN
Wij krijgen van OCW vaak vragen over de LCI Cluster Sitrep. Mogen wij dat delen? En indien dat mogelijk is,
kunnen ze dan ook in de maillijst worden opgenomen?
Het mailadres van waar de vraag van komt is: [JEEP @minocw.nl.
Groeten,

From:[IICEECINMIDE vn 11>
Sent: dinsdag 6 oktober 2020 13:39

To: @minvws.nl' <BEEE@ minvws.nl>; @minvws.nl' < @minvws.nl>; @minvws.nl'

@minvws.nl' minvws.nl>; @minvws.nl' minvws.nl>;

@rivm.nl>; LCI Voorwacht

minvws.nl>;

@minvws.nl'

Subject: LCI Cluster Sitrep 6.10.2020

Beste allen,

Hierbij de Cluster Sitrep van vandaag, 6 oktober 2020.

Met vriendelijke arget,

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

Bilthoven BE


